РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «15» апреля 2022 г.                                           № 64

	Принято на 10 заседании Колпнянского          районного Совета народных депутатов

	О признании утратившим силу решения Колпнянского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2021 г. № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Колпнянского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года     №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2021 г. № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Колпнянского района Орловской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     	4. Направить принятое решение Главе Колпнянского района Орловской области для подписания и дальнейшего обнародования.

Председатель Колпнянского районного
Совета народных депутатов                                                               Ю.И. Боев

Глава Колпнянского района                                                            В.А. Громов

[image: http://www.kolpna-adm.ru/editor/uploads/images/gerb_kor_kolpna.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	303410 п. Колпна, ул. Пионерская, 2                     тел.:(48674) 2-17-71, факс: (48674) 2-17-21

 «__»  апреля  2022  г.          № ___
	Председателю Колпнянского районного Совета народных депутатов
Ю.И. Боеву

В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2020 года     №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях приведения нормативо-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Колпнянского района Орловской области просит  Вас вынести на ближайшее заседание Колпнянского районного Совета народных депутатов следующий вопрос:
- «О признании утратившим силу решения Колпнянского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2021 г. № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Колпнянского района Орловской области».

Приложение: проект решения.

 Главы  района                                                                            В.А. Громов

image1.jpeg
V8